Presidencia de la Republica

14/6/2019

INFORME DE MOVIMIENTO DE CUENTAS Pag.1de1
Del 1 de Septiembre al 31 de Diciembre del 2018
(Monto en Dolares)
54315 GASTOS RESERVADOS
N°INTERNO FECHAREG. TM AO FR PROY ESTPRES FF MD N.COMP. FECHADIG DEBE HABER SALDO
CUENTA: 83423002 GASTOS RESERVADOS

SALDO INICIAL........ 20,098,735.00

10948 6/9/2018 1 1 0 0 0101 110 2689 6/9/2018  1,971,790.00 0.00 22,070,525.00
10948 6/9/2018 1 1 0 0 0101 19 2689 6/9/2018  1,028,210.00 0.00  23,098,735.00
110125 81102018 1 1 0 0 0101 1 10 3055 8/10/2018 42,315.00 0.00  23,141,050.00
110125 811012018 1 1 0 0 0101 1 1 3055 8/10/2018  2,014,105.00 0.00  25,155,155.00
110125 8/10/2018 1 1 0 0 0101 1 12 3055 8/10/2018 943,580.00 0.00 26,098,735.00
11192 13111/2018 1 1 0 0 0101 1 12 3564 13/11/2018  1,000,000.00 0.00  27,098,735.00
11292 26/11/2018 1 1 0 0 0102 1 1 3847 26/11/2018 350,000.00 0.00 27,448,735.00
111292 26/11/2018 1 1 0 0 0104 1T N 3847 26/11/2018 250,000.00 0.00  27,698,735.00
111292 26/11/2018 1 1 0 0 0301 1 1 3847 26/11/2018 200,000.00 0.00  27,898,735.00
11289 101122018 1 1 0 0 0101 1 12 4114 10/12/2018 800,000.00 0.00 28,698,735.00
112499 141122018 1 1 0 0 0101 1 12 4490 14/112/2018  3,545,893.77 0.00  32,244,628.77
112681 211122018 1 1 0 0 0101 1 12 4552 7/1/2019  5,764,503.00 0.00  38,009,131.77
112730 2112/2018 1 1 0 0 0101 1 12 4557 9/1/2019 544,434.00 0.00  38,553,565.77
12731 21122018 1 1 0 0 0101 1 12 4557 1011/2019 - 544,434.00 0.00  38,009,131.77
12732 211222018 1 1 0 0 0101 1 12 4557 10/1/2019 544,434.00 0.00  38,553,565.77

TOTALES.......... l 18,454,830.77 ~ 0.00 38,553,565,77'1

C.A.




Presidencia de la Republica

14/6/2019

INFORME DE MOVIMIENTO DE CUENTAS Pag.1del
Del 1 de Enero al 12 de Junio del 2019
(Monto en Dolares)
54315 GASTOS RESERVADOS
N°INTERNO FECHAREG. TM AO FR PROY ESTPRES FF MD N.COMP. FECHADIG DEBE HABER SALDO
CUENTA: GASTOS RESERVADOS

SALDO INICIAL 0.00
10151 1 0 1001 1 106 18/1/2019  3,000,000.00 0.00  3,000,000.00
102179 1 0 0 1001 1 487 19/2/2019  3,000,000.00 0.00  6,000,000.00
10311 1 0 0 1001 1 673 1/3/2019  3,000,000.00 0.00  9,000,000.00
10441 1 0 0 1001 1 1112 2/4/2019  3,000,000.00 0.00  12,000,000.00
10548 1 0 0 1001 1 1493 71512019 344,030.00 0.00  12,344,030.00
TOTALES I 12,344,030.00 0.00 12,344,030.00
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